
月

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金
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京丹後市立網野中学校

日 曜
練習・公式戦・練習試合等

野球部 バレー部 男子ﾊﾞｽｹｯﾄ部 女子ﾊﾞｽｹｯﾄ部 男子ｿﾌﾄﾃﾆｽ部 女子ｿﾌﾄﾃﾆｽ部 卓球部 体操部 サッカー部 陸上部・駅伝部 吹奏楽部 美術部 文化部

休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日

午前 ／
練習試合
加悦中

練習試合
加悦中

／ ／
練習試合
橋立中

午前 午前 午前 午前 ／ ／

市長杯予備
練習試合
加悦中

／ ／
北近畿大会久美浜
練習試合 峰山

北近畿大会久美浜
練習試合 峰山 ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／

休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日

練習試合
宮津中

／ ／
交流大会

／ ／ ／ 午前
練習試合

本校
／ ／ ／ ／

休養日

練習試合[午後]
橋立中（野田川）

午前 ／
練習試合
久美浜中

午前 午前 ／ 午前
練習試合
橋立中

合同練習会
京丹後はごろも

午前 ／ ／

／ ／
交流大会

／ ／ ／
丹後中学生卓球大会
宮津市民体育館 ／ ／ ／ ／ ／ ／

／ ／ ／ ／

／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／

／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／

／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／

／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／

・諸般の状況により、活動が制限されたり、急遽変更となったりすることがあります。

活動時間

○平日

　　　　　　放課後　１６時２５分～１７時１５分（下校１７：３０）

○土日祝日　　　　　　８時４５分～１１時４５分（下校１２：００）

休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日

休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日 休養日

／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ 塩見杯 ／ ／ ／ ／ ／

／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／

／ ／ ／ ／ ／ ／ ／／ ／ ／ ／ ／ ／

24日（土）～30日（金） テスト期間部活動停止（体操部大会を除く）
期末テスト：２８日（水）・２９日（木）・３０日（金）

丹後ブロック陸上競技大会


